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

Després de tant buscar, 
t'adonaràs que tens l'amor més 
a prop teu del que et pensaves.

Avui pots descobrir la raó per 
la qual sovint et contradius en 
les teves decisions. Tracta de 
descansar.

Seràs capaç de posar remei 
als errors comesos, però és 
preferible que no busquis 
solucions temporals.

No et desesperis si no trobes la 
persona dels teus somnis. Pensa 
que pot arribar en qualsevol 
moment.

És possible que en aquesta 
jornada es produeixi algun 
malentès amb alguna persona 
molt especial.

El dia et portarà unes quantes 
oportunitats, però si no confies 
més en tu, acabaran passant 
de llarg.

La teva parella tindrà idees molt 
interessants perquè pugueu 

passar-ho bé en el vostre temps 
lliure.

Valora't d'una manera diferent, 
d'aquesta manera aconseguiràs 

ser tu i tenir una actitud més 
relaxada.

Has tenir més en compte els 
favors que et fa la gent del teu 
entorn, i si t'és possible tornar-

los, fes-ho.

Avui pots descobrir la raó per 
la qual sovint et contradius en 
les teves decisions. Tracta de 
descansar.

Para atenció al que et diguin. 
A vegades els suggeriments a 

temps són molt valuosos i et 
poden ajudar.
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• COMPRAMOS TODO TIPO 
DE VEHÍCULOS, MAQUINARIA 
I TRACTORES averiados, 
accidentados y sin ITV. Recogemos a 
domicilio, tramitamos bajas, pago al 
contado. También hacemos servicio 
grúa porta coches. Interesados 
llamar al:

Tel. 665 232 632w
693 277 682w

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES FAN TOT TIPUS DE FEINES 
AMB TRACTOR. Servei de cuba, 
es ven llenya i fems. Venda de terra 
i àrids de pedrera. Servei a domicili. 
Interessats truqueu al:

Tel. 629 823 618w
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
•  W W W. M U LT I S E R V E I . C AT 
Multiservei Alt Camp s.l, Empresa 
registrada a indústria, més de 10 
anys al seu servei ens avalen, el 
nostre lema “Qualitat al millor preu” 
Realitzem neteges per desincrustar 
la calç de la seva caldera, escalfador, 
termo elèctric o instal·lació d’aigua. 
Fem servir bomba hidràulica a pressió 
amb producte químic adequat, 
que no perjudica ni la seva salut ni 
tampoc l’instalal.lació. Si no té pressió 
d’aigua per 109€ descalcifiquem 
la caldera internament i també 
fem neteges completes des de 
comptador fins aixetes per 242€, 
disposem d’un ampli catàleg de 
descalcificadors per solucionar 
definitivament els problemes de calç 
en electrodomèstics, calderes, tubs, 
aixetes,... Demani el seu pressupost 
sense compromís!!! Més productes a 
la nostra web:   www.multiservei.cat
L’atendrem a Valls Carretera del Pla 
nº29 de dilluns a divendres de 10 a 
13h i els dimecres per la tarda de 
17 a 19h

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS A LA ZONA DE LA 
XAMORA, un ampli menjador 
i cuina, 4 habitacions, 2 banys, 
terrassa, alarma, aire condicionat, 
exterior i assolellada. Zona amb 
espais verds. 
Preu de venda 78.000€

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• ÀTIC EN LLOGUER A VALLS. 8è 
pis, sup. útil 205m2, 6 hab. dobles 
amb 1 suitte, 3 banys, 1 lavabo, aire 
cond. (fred), calef. gas nat., fusteria 
exterior fusta, llar de foc, cuina, 
menjador, en bon estat. Terrassa. 
Moblat. Porter autom. Garatge 2 
cotxes. Ascensor. Preu 1.300€/mes.

 FINQUES SOMNIS
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

COMPRO MOTOS VELLES
VESPA, LAMBRETA, BMW, DUCATI, ETC.

PASSO A DOMICILI

TEL. 610 21 09 21



LES GRALLES - 9

VILA-RODONA-CASA EN 
VENDA
Casa de poble de 5 habitacions, 1 
bany, cuina amb sortida amb barbacoa, 
menjador i terrassa.
    		               106.000€

VALLS-PIS EN VENDA
Pis de 66m2, 1 habitació doble, 1 bany, 
cuina americana, calefacció, traster i 
ascensor.

    		               73.500€

 VALLS-CASA EN VENDA
Casa adosada de diferents plantes, 
4 habitacions, 1 bany, garatge i tot 
exterior.

    		               120.000€

VILALLONGA DEL CAMP-
CASA EN VENDA 
OPORTUNITAT BANCÀRIA
Casa de 150m2, 3 habitacions dobles, 2 
banys i jardí.
		               179.500€

PARTIDA BAIONA-MASIA EN 
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
DE SANTA MARIA, de 200m2, 
4 habitacions, 2 banys, cuina i 
menjador gran, pati de 25m2, 
garatge per 2 cotxes i magatzem. 
Exterior i assolellada a la zona del 
Poliesportiu. Preu de 175.000€

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE PRECISA OFICIAL DE 
CUBIERTAS Y FACHADAS 
METÁLICAS. Interesados enviar 
currículum a:

info@bausal.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS DE 100M2 REFORMAT 
AMB VISTES AL PATI DEL 
CASTELL, àmplia cuina i menjador, 
3 habitacions i 1 bany complet, un 
balcó, calefacció i aire condicionat. 
Ascensor, exterior i assolellat. 
Preu de venda 130.000€

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• CASA EN VENDA A VALLS. 
Sup útil 225m2, 4 hab. (1 suitte), 
3 banys, cuina, menjador, golfes 
32m2, garatge, jardí, soterrani, 
calef. i terrasses. Preu 350.000€.

 FINQUES SOMNIS
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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Conduir és una activitat complexa que 
requereix percebre en tot moment la situació 
del trànsit per a decidir les accions més 
adequades i executar-les correctament en cada 
cas.
És difícil estar pendent,  dels senyals de trànsit, 
dels vehicles que circulen davant i darrere del 
propi, dels vianants que travessen... Amb la 

pràctica, algunes d’aquestes tasques es van automatitzant i conduir un vehicle passa a percebre’s com una cosa 
gairebé rutinària, fins a tal punt que ens sentim capaços de conduir i fer altres coses que segurament no són 
tant importants: Són les distraccions.
Molts accidents de trànsit tenen com a causa principal la distracció dels conductors i gran part d’aquestes 
es produeixen perquè el conductor es distreu en una altra activitat que no està relacionada amb la conducció.  

Com podem evitar-les?
• Abans d’agafar el volant: Dormir bé, no ingerir  alcohol i altres drogues, no fer menjars abundants,  tenir cura 
de la ingesta de certs medicaments.
• En el trajecte: Millor no fumar, si sent somnolència, parar.
• Mantenir una temperatura agradable: 21 o 22 graus és una temperatura aconsellable.
• El mòbil: És una important font de distraccions. Utilitza’l només per a emergències i  amb el cotxe aturat. Es 
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   recomana activar el “mode cotxe” 
   en aquells dispositius que ho 
   incloguin.
• Ràdio: Manejar-ho distreu, són
   aconsellables els sistemes que 
   es manegen directament des  del 
   volant.
• Viatjar amb GPS: Programar la 
   ruta abans de començar el viatge.
-------------------------------------------------------
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HORARI BOTIGA

Dilluns a divendres de 8h a 17h
Fora d’horari Tel. 628 891 943 (cita prèvia)

Mossèn Martí, 7 i 9
43800 Valls (Tarragona) www.tallersclaudi.com

hola@tallersclaudi.com

Mobilitat reduïda
elèctrica.

Scooters elèctrics monoplaça de 3 i 4 
rodes amb la màxima maniobrabilitat,
seient anatòmic i estabilitat per 
als seus conductors.
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CASA - CABRA DEL CAMP
Casa per reformar, de 114m2.

295.000€

PIS + PÀRQUING - C/ ABAT LLORT
Pis de 4 habitacions, 2 banys, cuina amb eixida, 
menjador amb terrassa i ascensor.

VENDA  95.000€

VENDA 9.000€
PÀRQUING - SOLÀRIUM
Pàrquing per cotxe i moto al 
subterrani -2.

VENDA 350.000€
XALET - MAS CLARIANA
Terreny de 297+167m2 (2 parcel·les). Vivenda amb 
2 plantes, garatge de 120m2, terrassa i bonic porxo 
amb sortida de la cuina. Únic!

295.000€

ÀTIC - FONT DE LA MANXA
2 habitacions, aascensor, calefacció, bany amb dutxa, 
tot reformat, cuina equipada i terrassa cantonera 
amb vistes.

VENDA 135.000€

VENDA PREU A CONSULTAR
CASA ZONA PASSEIG DE L’ESTACIÓ- VALLS
Vivenda de 350m2, garatge i soterrani. Amb jardí.
Situació immillorable!!

VENDA
PIS - LES COMARQUES
Pis de 3 habitacions, 1 bany, cuina amb eixida i 
terrassa.

67.000€VENDA

VENDA 23.000€
LOCALS - EL VILAR
211m2, carència per obres. 
Informi’s!

LLOGUER O VENDA PREU A CONSULTAR

295.000€

PIS - LA XAMORA
4 hab., 2 banys, cuina amb eixida, menjador amb 
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